
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 78/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku o samorządzie gminnym (D=. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z pćźniejszymi zmianami} zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę
138644 zł do kwoty 29 483 695 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę
138644 zł do kwoty 33 946271 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 447 657 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 447 657 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. kmGm

dzysztOf Trawieki

UZASADNIENIE
DOCHODY
- w dziale 010 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego FB.I-3050/l27/KK/2010,
- w dziale 80 I zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędy Wojewódzkiego FBJ-3050/124/MS/20 IO,
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędy Wojewódzkiego FB.I-3050/l26/PE/2010,

FB.I-3050/128/PE/20 IO.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 5 000 i przesunięte do działu 754 oraz w rezerwie dla
samorządów wsi w kwocie 6 515 zł i przesunięte do dzialu 600 - 4 330 zl, 750 - I 265 zł, 80 l - 270 zł, 852 - 450, 926 - 200 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 78/2010 z dnia 12.11.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo "
'. .. , 203377,00 121872,00 325249,00: •. - ..

,
01095 Pozostała działalność , 203277,00 121 872,00 325149,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 173277,00 121 872,00 295149,00

gminie (związkom gmin) ustawami

801 ;.,: Oświata i wychowanie 757733,00 132,00 757865,00

80195 Pozostała działalność 0,00 132,00 132,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 132,00 132,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna 5665072,00 16640,00 5681712,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 21990,00 1640,00 23630,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5360,00 1 640,00 7000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85216 Zasiłki stałe 152000,00 15000,00 167000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 152000,00 15000,00 167000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

853 . Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438026,00 0,00 438026,00

85395 Pozostała działalność 438026,00 0,00 438026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 391056,00 - 11 263,00 379793,00

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 46970,00 - 1 998,00 44972,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 11 263,00 11 263,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6209 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 1 998,00 1 998,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Razem: 29345051,00 138644,00 29483 695,00

~KA~L~ ~:.,INY(,/( . '" I' . . JOwy u/f
mgr Hanna Puttkammer

BeSTia ) )
W~JT GMI

Krz»llttof Trawicld
Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 78/2010 z dnia 12.11.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
~ .." o010 Rolnictwo i łowiectwo ~ 2316751,00 121872,00 2438623,00-

01095 Pozostała działalność 175277,00 121 872,00 297149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 167,00 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 26,00 94,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 1 100,00 3900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1105,00 97,00 1 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 169879,00 119482,00 289361,00.' ..
600 Transport i łączność . -. 2542471,00 4330,00 2546801,00

60016 Drogi publiczne gminne 2442471,00 4330,00 , 2446801,00

4300 Zakup usług pozostałych 990021,00 4000,00 994021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364240,00 330,00 1364570,00

630 Turystyka 44000,00 0,00 44 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 19000,00 0,00 19000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00 95,00 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 15,00 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7920,00 - 2 400,00 5520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6514,00 -211,00 6303,00

4300 Zakup usług pozostałych 2914,00 2290,00 5204,00

4410 Podróże służbowe krajowe 790,00 211,00 1 001,00

750
.. Administracja publiczna 3358552,00 1265,00 3359817,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2243300,00 10000,00 2253300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148000,00 - 5 000,00 143000,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 10000,00 25000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 27000,00 5000,00 32000,00

75095 Pozostała działalność 234574,00 - 8 735,00 225839,00

BeSTia ) )
Strona 1 z 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 240,00 5240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53574,00 490,00 54064,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 535,00 80535,00

4430 Różne opłaty i składki 40000,00 - 10000,00 30000,00
-

754 ,., Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , 178900,00 - 5000,00 183900,00- - -
75412 Ochotnicze straże pożarne 176900,00 5000,00 181 900,00-

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36000,00 - 500,00 35500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76250,00 2000,00 78250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 - 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 950,00 41 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 350,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 3000,00 9000,00

- - "

758 Różne rozliczenia ..• i, 52896,00 -11515,00 41381,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 52896,00 - 11 515,00 41381,00

4810 Rezerwy 52896,00 -11515,00 41 381,00
!:..,.t , .

13 484 570,00 402,00 "801 Oświata i wychowanie . 13 484 972,00- ., .

80101 Szkoły podstawowe 8605526,00 -44510,00 8561016,00
"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3944070,00 - 6000,00 3938070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 527,00 - 3 000,00 698527,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 113476,00 - 780,00 112696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546117,00 5270,00 551 387,00

4260 Zakup energii 165000,00 - 17 000,00 148000,00

4270 Zakup usług remontowych 669578,00 - 500,00 669078,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12700,00 - 3 000,00 9700,00

4300 Zakup usług pozostałych 223500,00 - 15 750,00 207750,00

4430 Różne opłaty i składki 19500,00 - 750,00 18750,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 7900,00 - 1 000,00 6900,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16600,00 - 2 000,00 14600,00

80110 Gimnazja 2353550,00 43000,00 2396550,00

Strona 2 z 3
BeSTia ) )



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1628500,00 43000,00 1 671 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 1780,00 403184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12254,00 1 780,00 14034,00

80195 Pozostała działalność 0,00 132,00 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 132,00 132,00
.

852 Pomoc społeczna • v 6947521,00 17090,00 6964 611,00-
85202 Domy pomocy społecznej 56000,00 500,00 56500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 56000,00 500,00 56500,00jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 325120,00 0,00 325120,00
.'

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6990,00 6990,00

4300 Zakup usług pozostałych 310120,00 - 6 990,00 303130,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4702174,00 0,00 4702174,00

społecznego

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00 1 000,00 4000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 - 500,00 2000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 - 500,00 3500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 21990,00 1640,00 23630,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21990,00 1640,00 23630,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30000,00 - 1500,00 28500,00-
3110 Świadczenia społeczne 30000,00 - 1 500,00 28500,00

85216 Zasiłki stałe 152000,00 15000,00 167000,00

3110 Świadczenia społeczne 152000,00 15000,00 167000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 573476,00 1000,00 574476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18719,00 1 000,00 19719,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 2000,00 12000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14000,00 - 2 000,00 12000,00

85295 Pozostała działalność 383700,00 450,00 - 384150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23500,00 450,00 23950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 460065,00 0,00 460065,00

Strona 3 z 3
BeSTia )



85395 Pozostała działalność 460065,00 0,00 460065,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12479,00 - 1 216,00 11 263,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 772,00 1 216,00 1988,00
- -926 Kultura fizyczna i sport 358180,00 200,00 358380,00- .. . . ..

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 298180,00 200,00 298380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18680,00 200,00 18880,00

Razem: 33807627,00 138644,00 33 946 271,00

SKARBNIK
Gl{mn~ "si

mgr~'pu Yj
xh:Jutof Trawicld

Strona 4 z 3
BeSTia ) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 78/2010 z dnia 12.11.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-~

010 Rolnictwo i łowiectwo .. 173277,00 121872,00 295149,00- c

Pozostała działalność
.

173277,00 121 872,00 295149,0001095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 173277,00 121 872,00 295149,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 4999080,00 . 1640,00 5000720,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5360,00 1640,00 ,. 7000,00
~ oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5360,00 1640,00 7000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 5324145,00 123512,00 5447657,00

S~~~
WGMINY .:11\11 ięgowy

mgr Hanna Puttkammer .II GMI

J,mof Trawicld

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 78/2010 z dnia 12.11.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo '. .' 173277,00 121872,00 . 295149,00

01095
,

Pozostała działalność 173277,00 121872,00 295149,00,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 167,00 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 26,00 94,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 1 100,00 3900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 97,00 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1000,00

4430 Różne opłaty i składki 169879,00 119482,00 289361,00
-

852 ., .!. Pomoc społeczna 4999080,00 1640,00 5000720,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5360,00 1640,00 7000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5360,00 1640,00 7000,00

1 Razem: 1 5324145,001 123512,001 5447657,001

,'--o ~N

krz~,%tof Trawicld

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 12.11.2010 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
. .. -010 Rolnictwo i łowiectwo 2316751,00 121872,00 2438623,00.

01095 Pozostała działalność 175277,00 121 872,00 297149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 167,00 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 26,00 94,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 1 100,00 3900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,00 97,00 1202,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 169879,00 119482,00 289361,00

600 Transport i łączność 2542471,00 4330,00 2546801,00

60016 Drogi publiczne gminne 2442471,00 4330,00 2446801,00

4300 Zakup usług pozostałych 990021,00 4000,00 994021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364240,00 330,00 1 364570,00

630 Turystyka 44 000,00 0,00 44 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 19000,00 0,00 19000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00 95,00 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 15,00 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7920,00 - 2400,00 5520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6514,00 - 211,00 6303,00

4300 Zakup usług pozostałych 2914,00 2290,00 5204,00

4410 Podróże służbowe krajowe 790,00 211,00 1 001,00

750 Administracja publiczna 3358552,00 1265,00 3359817,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2243300,00 10000,00 2253300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148000,00 - 5 000,00 143000,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 10000,00 25000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 27000,00 5000,00 32000,00

75095 Pozostała działalność 234 574,00 - 8 735,00 225839,00

BeSTia )
Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 240,00 5240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53574,00 490,00 54064,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 535,00 80535,00

4430 Różne opłaty i składki 40000,00 - 10 000,00 30000,00
. . - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ~, 178900,00 .. . 5000,00 183900,00. . -.
75412 Ochotnicze straże pożarne - '. 176900,00 5000,00 181 900,00.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36000,00 - 500,00 35500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76250,00 2000,00 78250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 950,00 41 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 350,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 3000,00 9000,00
.. -758 Różne rozliczenia . 52896,00 -11 515,00 41381,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 52896,00 - 11 515,00 41381,00

4810 Rezerwy 52896,00 -11515,00 41381,00

926 Kultura fizyczna i sport - 298180,00 200,00 298380,00-
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 298180,00 200,00 298380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18680,00 200,00 18880,00

Razem: 13670800,00 121 152,00 13 791 952,00

SKA~t<,.RVVlINY
Gl()

19r Hanna Puttkammer

Strona 2 z 2
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 12.11.2010 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- -

852 Pomoc społeczna 6947521,00 17090,00 6964 611,00

85202 Domy pomocy społecznej 56000,00 500,00 56500,00-
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 56000,00 500,00 56500,00jednostek samorządu terytorialnego

"

85203 Ośrodki wsparcia 325120,00 0,00 325120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6990,00 6990,00

4300 Zakup usług pozostałych 310120,00 - 6 990,00 303130,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4702174,00 0,00 4702174,00

społecznego

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00 1000,00 4000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 - 500,00 2000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 - 500,00 3500,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 21990,00 1640,00 23630,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 990,00 1640,00 23630,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30000,00 -1500,00 28500,00

3110 Świadczenia społeczne 30000,00 - 1 500,00 28500,00

85216 Zasiłki stałe 152000,00 15000,00 167000,00

3110 Świadczenia społeczne 152000,00 15000,00 167000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 573476,00 1000,00 574476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18719,00 1 000,00 19719,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 2000,00 12000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14000,00 - 2000,00 12000,00

85295 Pozostała działalność 383700,00 450,00 384150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23500,00 450,00 23950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226040,00 0,00 226040,00

85395 Pozostała działalność 226040,00 0,00 226040,00

Strona 1 z 1
BeSTia



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12479,00 - 1 216,00 11 263,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 772,00 1 216,00 1988,00

Razem: 7173561,00 17090,00 7190651,00

SKARBNIK fjJlVł!NY
Cłównv h':si

IrI: .
mgr J-H3nna Pu

Strona 2 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 12.11.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie . , 1418420,00 270,00 1418690,00

80101 Szkoły podstawowe , 990244,00 270,00 990514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99500,00 270,00 99770,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 4250,00 36250,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 - 750,00 4250,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1000,00 - 1 000,00 0,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3000,00 - 2 000,00 1000,00

Razem: 1 550843,00 270,00 1 551 113,00

SK~I~$IINY
(, "I~ i~owy / A

mgr Hanna Puttkammer w

Strona 1 z 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 12.11.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 3126303,00 0,00 3126303,00. ~

80101 Szkoły podstawowe - 2210699,00 - 43000,00 2167699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105000,00 - 3 000,00 102000,00

4260 Zakup energii 70000,00 - 17 000,00 53000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6900,00 - 3 000,00 3900,00

4300 Zakup usług pozostałych 108000,00 - 20 000,00 88000,00

80110 Gimnazja 708662,00 43000,00 751662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 000,00 43000,00 520000,00

I Razem: I 3385325,001 0,001 3385325,001

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 12.11.2010 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie -.. 815834,00 -12868,00 802966,00.. '. ~
80101

I: Szkoły podstawowe . 14780,00 -14780,00 " ~ 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6000,00 - 6 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000,00 - 3 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 - 780,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 5 000,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 1780,00 403184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12254,00 1 780,00 14034,00

80195 Pozostała działalność 0,00 132,00 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 132,00 132,00

Razem: 1 205721,00 - 12868,00 1 192853,00

~jlVIINY

mgr Hanna Puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 12.11.2010 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2896495,00 13000,00 2909495,00

80101 Szkoły podstawowe 1843032,00 13000,00 1856032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 500,00 13000,00 114500,00

Razem: 3037995,00 13000,00 3050995,00

SKARBNI
Glbwny:PJp..

mgr J.janna

MINY
gowy W;OJT G MlN

J,.,oyTraunclli

Strona 1 z 1
BeSTia


